
ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/036-0O, 
DNS-04/20-VZ-04/23 

ev. č. Zhotovitele: 17/2023 

SMLOUVA O DÍLO 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ"), tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 

1. Fakultní nemocnice Ostrava 

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Objednatel") 

a 

2. AMBRA- Group, s.r.o. 
se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 25379887 

DIČ: CZ25379887 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16590 

zastoupena: Ing. Pavlem Svobodou, prokurista společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.; č. ú: 19-3606010207 /0100 

(dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" a 

společně jako 11smluvní strany") 

1 



_, 
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 

Preambule 

ev. č. Objednatele: 013/0VZ/23/036-0D, 
DNS-04/20-VZ-04/23 

ev. č. Zhotovitele: 17/2023 

A. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v 

rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka nábytku pro Kliniku dětského 

lékařství FNO, projekt A", ev. č. DNS-04/20-VZ-04/23 (dále jen „Veřejná zakázka"). Tato 

Veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZ.VZ"). 

B. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného dynamického 

nákupního systému s názvem „Pořízení interiérového nábytku vč. příslušenství pro FNO -

zavedení dynamického nákupního systému" (ev. č. Z2020 • 019157, DNS-04/20). 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele dílo spočívající ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku (dále jen 

„Dílo") a závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu dle této 

Smlouvy. 

1.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s projektovou dokumentaci, jejíž součástí je 

technická specifikace a soupis prací, a kterou zpracovala společnost INTERDEKOR HP s.r.o., 

IČO: 25367498, se sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, projekt č. 22-04-056. 

2. Specifikace Díla 

2.1 Zhotovitel je povinen provést Dllo v souladu s platnými právními předpisy, technickými 

normami a hygienickými normami, zejména • vyhláškou č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví 

hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí 

pobytových místností některých staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen při 

provádění Díla zohlednit bezpečnostní specifika provozu zdravotnického zařízení. 

2.2 Součástí provádění Dlla dle této Smlouvy je také: 

a. zaměření skutečného stavu místností místa plnění před zahájením výroby nábytku a po 

dohodě s Objednatelem přizpůsobení Díla skutečnému stavu místa plnění; 

b. zpracování a předání dílenské dokumentace (dále jen „Dílenská dokumentace"); 

c. výroba nábytku; 

d. montáž, instalace a seřízení Díla (dále jen „Montáž"); 

e. zajištění dopravy do místa plnění; 

f. předání dokladů, které se k Dílu vztahují, zejména pak předání veškerých požadovaných 

materiálových atestů, certifikátů k jednotlivým použitým materiálům a komponentům, 

dále prohlášení o shodě na použitý materiál, záruční listy a v případě stavebního odpadu 

2 



,-
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/036-OD, 

DNS-04/20-VZ-04/23 
ev. č. Zhotovitele: 17/2023 

také vážní lístky k likvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy, které 

nakládání s odpady upravují; 

g. předání návodu k použití v českém jazyce lx v písemné formě nebo lx elektronicky na 
vhodném datovém nosiči; 

h. úklid v místě plnění po Montáži, včetně odvozu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti 
s plněním Díla; 

i. dodání a připojení připojovacích prvků na přípojné místo pro nábytkové komponenty, 

které si to vyžadují (jako jsou např.: elektro zásuvky, osvětlení, vypínače, vodovodní 

baterie, ventily, vývody zemního a technických plynů, vakua apod.), vč. potřebného 

instalačního materiálu do vzdálenosti pěti metrů; 

j. dodání návodů k užívání a provádění dezinfekce nábytku s uvedením doporučených 

dezinfekčních prostředků, informací k četnosti možného provádění dezinfekce a 

upozornění na nevhodné dezinfekční prostředky, a to lx v písemné podobě a v jazyce 
českém; 

k. vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému 
provedení Díla. 

3. Další práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Objednatel se zavazuje vyvinout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla. 

3.2 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit 

Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout náhradní řešení. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat 
odsouhlasit Objednatelem. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, 

nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla. 

3.5 V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy 

Objednatele, se kterými byl seznámen. 

3.6 Zhotovitel se zavazuje postup prací s Objednatelem předem konzultovat. Zhotovitel se při 

postupu prací zavazuje brát ohled na zachování plného provozu Objednatele. 

3.7 Zhotovitel prohlašuje, že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů 

autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třet ích osob v souvislosti s užitím Dílenské 

dokumentace. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Dílenské 

dokumentace užít ke všem způsobům užití známým v době uzavření Smlouvy i pozděj i, v 

rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití Dílenské dokumentace. Objednatel může 

svá oprávnění k Dílenské dokumentaci nebo jeho část postoupit třetí osobě a Zhotovitel dává k 

takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. licence ke všem oprávněním Objednatele 
podle této Smlouvy je sjednána jako bezúplatná. 

3 



,-
íAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/036-0D, 

DNS-04/20-VZ-04/23 
ev. č. Zhotovitele: 17/2023 

3.8 Zhotovitel se zavazuje před zahájením zhotovování Díla předložit Objednateli vyvzorkování 

nábytkových prvků, u kterých je nutné zajištění provedení detailů s ohledem na specifika místa 

plnění. 

3.9 Zhotovitel je povinen nechat Dílenskou dokumentaci odsouhlasit Objednatelem. Bez schválené 

Dílenské dokumentace nemůže Zhotovitel zahájit výrobu nábytku. 

3.10 Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou Jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, 

případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 1.000.000,- Kč (slovy: jeden 

milión korun českých). 

3.11 Zhotovitel je povinen předat Objednateli na jeho vyžádání, kdykoliv v průběhu provádění Díla, 

kopie pojistných smluv na požadované pojištění dle předchozího odstavce, včetně všech 

dodatků nebo certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu 

trvání Díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a 

subllmity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho 

měsíce. 

3.12 Zhotovitel bere na vědomí, že v případě rozporu mezi skutečně zaměřenými a projektovanými 

rozměry, má přednost skutečný rozměr. 

4. Cena 

4.1 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny okamžikem podpisu předávacího protokolu ze 

strany Objednatele. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady Díla, Zhotoviteli 

nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny. 

4.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpis0, se 

smluvní strany dohodly na cenách, v českých korunách, dle oceněného výkazu výměr. který )e 

přílohou č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno 

uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH. 

4.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

(zejména balné, dopravné, celní či jiné poplatky atd.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace 

nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy. 

4.4 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným 

zástupcem Objednatele. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli na 

elektronickou adresu: efakturacel@fno.cz a musí obsahovat náležitosti podle ustanovení§ 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále: 

a. číslo Smlouvy, 

b. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

c. identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele, 

d. přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

4 



FAKUlTOOMOCN ICE 
OSTRAVA 

ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/036-0D, 
DNS-04/20-VZ-04/23 

ev. č. Zhotovitele: 17/2023 

4.5 V pfípadě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel 

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatkú buď 

opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

S. Místo a termín předáni Díla 

5.1 Místem předání Díla je Klinika dětského lékařství Fakultní nemocnice Ostrava. 

5.2 Okamžikem převzetí Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody. 

5.3 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo do šedesáti (60) dnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

5.4 Zhotovitel se zavazuje zaměřit skutečný stav místa plnění do tří (3) pracovních dnů od podpisu 
této Smlouvy. 

5.5 Zhotovitel se zavazuje předložit Dílenskou dokumentaci Objednateli ke schválení do pěti (S) 
pracovních dnů od zaměření skutečného stavu místa plnění. 

5.6 Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu Zhotovitele 

oznámenou Objednateli alespoň tři (3) pracovní dny předem. O převzetí Díla bude sepsán 
předávací protokol. 

5.7 Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky. o odmítnutí předání nebo 
převzetí Díla bude sepsán zápis, se stanovisky a odůvodněním obou smluvních stran 
podepsaný oběma smluvními stranami. 

6. Záruka a odpovědnost z vad 

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

6.2 Zhotovitel poskytuje na zhotovené Dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet 

dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu do pěti (5) pracovních dnů od oznámení Objednatele, 

pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak s ohledem na provoz Objednatele. 

Právo Objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými 
právními předpisy, tím není dotčeno. 

6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady 
užívat. 

6.5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mail 
Zhotovitele: 

7. Sankční ujednání 

7.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok 
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

s 



r,-
FAKUIJOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/036-0D, 

DNS-04/20-VZ-04/23 
ev. č. Zhotovitele: 17/2023 

7.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny Díla, 

včetně DPH, za každý i započatý den prodlenl s dokončením a předáním Díla. 

7 .3 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla, 

včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s termíny dle čl. 5. odst. 5.4 a odst. 5.5 Smlouvy. 

7.4 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s naplněním práva 

Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky, a to v částce 1.500 Kč, a to za každý započatý 

den prodlení. 

7.5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo 

převzít, v souladu s ustanovením čl. 5. odst. 5.7 Smlouvy. 

7.6 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení podmínek dle čl. 3. odst. 3.10 této Smlouvy zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý 

den, kdy Zhotovitel nedisponuje platnou pojistnou smlouvou dle čl. 3. odst. 3.10 Smlouvy. 

7.7 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem 

Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši ceny Díla, včetně DPH, sjednané touto Smlouvou. 

7.8 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do deseti (10) dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

8. Trvání a ukončení Smlouvy 

8.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

8.2 Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. 

8.3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla nebo s tenníny dle čl. 5. odst. 5.4 a odst. S.S 

Smlouvy o více než 5 dní; 

b. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ul<áže 

nepravdivým; 

c. nemožnost odstranění vady Díla; 

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo 

předávacím protokolu ukáže jako nepravdivé; 

6 



,-
FAKULTfiw.MOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/036-OD, 

DNS-04/20-VZ-04/23 
ev. č. Zhotovitele: 17 /2023 

e. v připadě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení. 

9. Mlčenlivost 

9.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato 

Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v 

souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. 

Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. 

9.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde 

po ukončení platnosti této Smlouvy. 

10. Závěrečná ustanoveni 

10.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 
obecně závaznými právními předpisy. 

10.2 Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem 

na základě této Smlouvy_ přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou 

zpřístupněny osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce 

ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících 

opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na U kraji ně a 

Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 

Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních 

seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízenO; bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu 

doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost 

se uplatní obdobně. 

10.3 Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou 
porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady {EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, 
fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou 
osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z 
osob uvedených v písmenu „a" tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou 
(subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v 
písmenech „a" nebo „b" tohoto odstavce. Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu 
trvání Smlouvy žádný z výše · uvedených zákazu není a nebude porušen ani u jeho 
poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se případně 
bude na plnění této . Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že 
neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které se nachází v 
Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v rámci 
plnění veřejných zakázek. 

7 



FAKUlTOO.MOCNICI 
OSTRAVA 

ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/036-00, 
DNS-04/20-VZ-04/23 

ev. č. Zhotovitele: 17/2023 

10.4 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy 
ze strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 
Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajících ze záruky za 
jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a 
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ 
porušení výše uvedených sankčních opatření se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané 
povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. 

10.5 Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají 
či mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených 
sankčních opatření. 

10.6 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. Totéž platí pro 

zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení. 

10. 7 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je: 

a. na straně Objednatele: jméno: 

b. na straně Zhotovitele: jméno: -10.8 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní 

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto 

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez 

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě . 

10.9 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.10 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Registr smluv"). 

10.11 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 

10.12 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na 

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

10.13 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně 

neplatnými nebo Jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena 

platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou 

8 



fAKULTOOMOCNICf 
OSTRAVA 

ev. č. Objednatele: 013/OVZ/23/036-OO, 
DNS-04/20-VZ-04/23 

ev. č. Zhotovitele: 17/2023 

smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či 
chybějícího ustanovení. 

10.14 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí; 

a. Příloha č. 1-0ceněný výkaz výměr. 

Smluvní strany výs lovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

Ve Frýdku-Místku dne: 

Podpis: 

Ing Pavel Dígltálně podepsal 
• Ing. Pavel Svoboda 

Svoboda Datum: 2023.05.17 
13:59:38 +02'00' 

Zhotovitel 

Ing. Pavel Svoboda 

prokurista společnosti 

AMBRA-Group, s.r.o. 

9 

V Ostravě dne: 

Podpis: 

MUD J•YrDigitálněpodepsal 
r. Ir MUDr. Jlfí Havrlant 

Havrlant Datum:2023.05.22 
11:37:17 •02'00' 

Objednatel 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava 



A1 

11IITI 

IIR1 

81 

Ž1 

Pol. 

VPC 

VÝKAZ VÝMĚR • FN Ostrava • l<llnlka dětského /ékafstvl, lnsp. pokoj (PROJEKT-A) 

1. NP 
!NABYTEK · 8113 · PRACOVNA LŠ<AAů 

iskllň vysooi. Sf)Odnl část pollcová CIVoudvcfovA, boml 
leást policová otcvlená, korpus V&ltné CIVI""' DlDL u. 
18125 mm, pevná zéda v otevlené Cěllll OTOL H. 18 mm, 
lzáda HOf li. 3 mm, miskové nalotené z.évé•y • 

940x700x1840 1 -,091,00 

ltiumenim, nébytkové nožky, n„tavilelné pol!ce, ůcnytky 
-

KontéjMr ~ čtyl:zé:wvkavý, korpus vě8tni čel zá.sU'4e.k a 
loevných zad OTOL tL 18 mm, kovo"é Wuvky, 
lnaiohná ~lo zuuvek, ě._._ výouvy s do"""°m a 428x550x803 1 5501,00 

ltiumonim, ůc:hy11cy, nóbytková l<ole<!k4, ccn~61•1 úmck 

Kryt ractíétoru • vrch ni desl<a OTOL ti. 26 mm, óetnl • 
boenl desky OTOL H. 18 mm. kovov6 konzoly profil 
13ox30 mm• výjkOYou rektilikael. odnlmoteln6 čelo, 1500x270x880 1 3 759,00 

ětNCi mližka 
S1ŮI pr•covnl • rovný, vrchnl deska O'TOL U. 25 mm, lem 
OTOL tL 18 mm. kovov• pOdnai, ptastové Mlbe!ovf 1~-~-- 1250x700x785 1 4 403,00 

c.J/<om 5 15200 

lwmb), 

l2idlo pracovnl • výhové sta·,ilaw\, allov"'1ý op6fék, 
lsamo•tatně stavilolnQ bedoml opěrka, sedAk 
injek1ovtná pěna. výikové sla,lle!ný sifovaný opěrák s 

840x6◄0x10t0 1 5152,00 mechanicl<ým zán'l<em, proii~ hran sodéku, PV 
poc!Něky vý~kové s1avit1'W>, po<l\lavnlk, syndm>MI 
mechanika ft>Oo n""'-'uV kilt 

ceJl<om 

ceo1 /k1 btz 

Ro.a>lry k, DPH 

.PC voz:ík • kovový AAkO#lČkůh 210x460 251,00 

KEM ,. m&tnosl 

Slrinka 1 z6 

1 489, 11 

1155,21 

I 

789,39 

924,63 

1 081,92 

DPH/ks 

52,71 

«n.1/kt, 
DPH 

8580,11 

6 656,21 

4 548,39 

5 327,63 

C'tna I ks s 
OPII 

8233,9:' 

Nna/kts 
DPH 

303,71 

Cffll c.lknl 
bez DPH 

, 091.00 I 

5 501,00 I 

3 759,00 

4403,00 

:0 15400 

""" celkem 
bez DPH 

5 152,00 

' 15200 

ttna Hikem 
btz DPH 

251 ,00 

is,iw 

26 15700 
4S 167,00 

DPH <dttm 

141!9,1 ,1 

1 155,2.1 

7119,39 

924,63 

4 358 34 

DPHr.ell<,_ 

1 081,92 

1 081,92 

DPH cdktm 

52,71 

ó2 71 

549291 
S 492,97 

e sao,11 

6 656,21 

4 548,39 

5327,63 

2511234 

ttno<elktffi 
vldntDPH 

O 233,92 

6233,92 

ffMet:lb• 
vhtolDPH 

303,"lt 

303 71 

31 649 97 

OPII 

21% 

21% 

21% 

21% 

DPH 

21% 

OPII 

21% 



3. NP 
!NABYTEK • 8313 • PRACOVNA LEKAM 

Pol. Popis 
N6t,yt,J, 
Skliň nizké • dvoudvemá, vlálnl dos.l<a DTDL u. 25 

A2 mm. kQfJ)US OTOL ti. 18 mm. úda HOF I. 3 mm, 
miskové vlOunó zá\'ésy s 11,mením, kovové no.Illy, 
nas!av~eln6 a>llce ÍIC!l.l tkv 
Sklmkl závisné -1/2 olevlená. 1/2 uzavfaná dvlll<y, 

A3 korpus vtetn6 dvílek a pevných zad OTOL tL 18 mm, 
miskJlv6 vlořen• úvby I tlumonlm, nastavtteln11 poice, 

- /ÍÉ'llkY 
A4 Sl<liňlta z.iv6snA • o~loné, korpus včelni ptvnýc:n zad 

OTOL I. 18 mm, naatavilelni oolóce 
Skíl~k• zMsnlo • 213 otevrvná, 113 uz.evlenA dvlfl<y. 

A5 korpus vteint dvlfok a pevnycn zad DTDL U. 18 !Ml, 

ml>l<ov6 vlo!én& úvésy s flJmením, nestavitelné poDce. 
1--

úcli)1ky 
Kontejne, • tfylzásuvkový, korpus veetnt tet wuvek a 
povných zad DiDL U. 18 mm, kovové zésuvky, vloioná 

KKT2 četa zásuvek, nlllof.aná půda, čéstečná výsuvy s 
ldotonom boz u...ntní, ůchytky, nábytková koleěk3, 
ltal\b'Alni dm&k 

KR2 
K,yt radiátoru - vrchní desu DTDL u. 25 mm. f,ilní 

ides'<y OlOL ti. 18 mm, kovo"" konzoly profil 30x30 mm 
s vjikovou rtkffikaci, odnif'natetné e.b, v6tracl n-iítka -- jStlil pn,eo,,ni • rovný, vrclwlí daska OTOL U. 25 mm. 

52 kovová podnoř plofil 50x50 mm, plos!Dvé kabOlové 
P.:!!!,hodkf . dtiék~kabeláia --!Stůl pracovní. rovný, vr<t>ni dosl<a OTDL U. 25 mm. 

S3 Jovová podnof ptofil 50x50 mm. ptsslovEI k1belov• 

~ 
•-•-l'IOdk 'I, dfž.éky k.ebelate 
IStlii pracovni • rovný, vrdlol desl<a OTDL U. 25 mm, 

54 kovovt po<lm>i 1)(.0 5= mm. plaslové _..,. 
,..,.,nodk, druk-. kabeláže 

celkem 

Pol. Popis 
SdodlŇbflff 

IZiůle Pf1itovnl • v9t1<0V6 stavttolná, !llrovaný opěrék, 
tsamostatn6 stavítetná bodem! opéli<a, sodák 

Ž1 njeklované pěna, výil«>vé s!avltelný slrovaný optlrtk s 
[mechanickým z.6m<em, prošili hran sed6ku, PU 
podruěl(y vý§kově stavHet\6, pod-nik. synchrnnní 
med'lanika toop n)fflnov9 kfíf 

c./"-m 

PoL Popit 
~ .,,,,_, 

I \/PC PC vozlk • kovový nol<olotkkl\ 

I Nast1 Nástěnka• p6nov6 
oelJ<em 

no 

R.cmlry 

800x700x7SO 

12:>.3x380x550 

800x380xSSO 

1500x380x550 

428xS50x603 

2631x270x880 

1150x700x750 

1500x700x750 

1!!03><700x7~ 

Ronnfr) 

840x640x1 010 

l\o,.mlrr 

I 210x460 

I B979x600 

1 3 704,00 777,84 

1 3 264,00 685,44 

1 1721,00 361,41 

1 3 751,00 787,71 

4 5404,00 1 13~.84 

1 5078,00 1 066,38 

1 5086,00 1068,06 

2 ~ 351,00 11:i:l,71 

1 5 539,00 1163,19 

4 5152,00 1 081,92 

"' 
,..,. ~.P~ ,_ Dr R 1kt 

I • I 251,001 52,71 J 

I I B 118,00J 1 074,781 

SruklJ 2 ze 

tr.ru./k,1 
DPH 

4481,84 

3949,44 

2 082,41 

4 538,71 

6 538,84 

6 144,38 

6154,06 

6 474,71 

8 702,19 

cru/ku 
DPH 

6233,92 

una/kst 
DfH 

303,71 J 

619~.~ 

« oe ttlkaa 
bu DPH 

3 704,00 

3 264,00 

1 721,00 

3151,00 

21616,00 

5 078,00 

5 088,00 

10 702,00 

5539,00 

'" .~, ()O 

caa celkem 
bnDPH 

20608,00 

'.'(>SrltJ,00 

ceoa cak.e• 
bnDPH 

, 004,oo I 
s 11a.ool 

612200 

DPH celk...., 

777,84 

685,44 

361,41 

787,71 

4 539,35 

1 066,38 

1 068,06 

2 247.42 

1 183,19 

11696.81 

4 327,8J 

4 317,66 

DPH ul-

2.10,841 

1 014,78 I 
1 285,62 

~aatelkem 
vldnf DPH 

4481,84 

3949,44 

2082,41 
-

4 538,71 

-
26155,36 

6144,38 

6154,06 

1?.949,42 

6 702,19 

7.1 157,Bt 

c:itGa ttlkem 
vf<ta6DPH 

24935,68 

l4 ~3>.611 

cu•celkent 
mtnlDfH 

DFH 

21% 

21¼ 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

--
21% 

21% 

Drll 

21•,;, 

OPU 

1 214,84 

~ 819?.78 % 

T 407.62 



1. NP 
!NABYTEK • S102 • INSPEKCNf POKOJ 

Pol. Popis 
N,Dytd, 

Sknnka tavě.sně• ze 213 otavfená, 1/3 uz.avlené dvírky. 

A10 kO<J>US včetně dvUek a i,evnjch zad OTOL U, 18 nvn, 
miskové vloženo záv6sy • tlumením, nastavltelné police, 

~ ~ 
isl<Jíll šatní• jodnodve/ovA, korpus vtetn6 clvllok DTO!. 

A12 hi, 18 mm, téda HOF H, 3 mm. mi•kov6 vtofonó z.r;i,y 
i, tlumením. nastaviteln6 polce, úcnytky, htni tyé, 
n6b""'ová úmok 
Kuchyňka. 1x spodní lkfiňka se dsuvkou s dvířky, 1x 
prostor pro lednici, b. horní skřiřtka • 1/2 oteWená, 
prw1orem pro mlkrov1MOU troubu, 112 uzavhlná dViftcy, 
ivrcnni Cleska poslforming tl 38 mm, zádOvá dcske 

Kl posttormlng Q, 10 ""'· korpus včetně dvílek a čel 
lz.é"4JVek DTDL l 18 ""'• pevná záda horní skNi'tl\Y 
DTOL U, 18 mm. T.ád• spodnl skR~ky HOF 11. 3 mm. 
miskové vloftné 26věsy s ttumenlR\ ~etný vj"suv s 
!dotahem a ttumanlm, na.staviteh$ police, úchytky, LEO 

~ 0.S'Vi.Ue_J)i__ 
Kontejner. čtyřzá,vvkový, ko.rpus vč-etni čel záSM\18k a 
pevných ud OlOL U. 18 nvn, kO'IOVÓ zásuvky, •-é 

KKT1 lče1a zásuvek. nalotcná puaa, um,en.1 vysuvy s 
ldolahcm ber.11umtnl. ~Cllylky, nábytkové koleCka, 
cenltálni zámek 

OS1 IO<lldádací slina • bolnil<Em • korpus véa1n6 éal O Tot 
ltt 18-- v'klol!lé botnlky, z.rcadlo M~ 
Stiil praoovnl. rovný, vrchni de&ke OTOL ti. 38 mm, 

95 podnot OTOL fl. 18 mm. pltmovó k3bolové prúehodlcy, 
IJ.Jov6 dr1.ák• _,,.., 

SG Stůl konfereněni • V<'CMI do,ka a police O'IOL U, 38 
mm kovov6 •"'- otočná kolečka 

Zaa1 lt.á,těna • OTOI. U, 36 mm, kotvíc! prvky 

ooll«tm 

Pol Popil 
Sdot:l ff..,,d! 
IZidle pracovní -výSkově slavielná, slrovany opártlk, 
lsamost81ni stavitelné bedernl opětta, HdJ!k 

u ;njektovaná piina, výlkovi stavit•lný slt'O'laný opérAk s 
mac:haródcým úmkem, proiHi nran sed6ltu, PU 
podruet<y výškově M.avit.otn&, fX)dhlavník, aynohromi 
mocil8nika 1000 n'-"'-'• kiíi 

Ž3 'Klesllko. celotatoun6n6, kO'lové podnot etvom 

van (vblonll3 s útožným prostorem, kons1tukco a ddové 
L1e&ka DTOL tl 18 mm ma1race a oDBrákv 

ccll<cm 

Pol, 

VPC PC vonl< • kovový nal<o-tcn 

e&lkem 

Cl!LKF.M ze m/,tno:st 
M.,;,;o,-

h -~t b<s DPH I ks 

1260x400x600 I 33S8,00 705,18 

400X800x?.OOO 7 3905,00 820.26 

1000x600x2000 1 10761,00 2 259,81 

t--

428X550x603 1 5404,00 1134,84 

- -800x170x2000 1 5214,00 1094,94 

148?.x700x7SO 1 3131,00 657,51 

600.<G00,600 1 3251,00 682,71 

923x36x2000 1 3 021,00 63'.41 

840x840x1010 1 5152,00 1081,97. 

811lx610x770 1 ,._.,_ 5139,00 1079,19 

2018x918x1173 1 7317,00 1536,57 

•-/ lubu DPR / h 
Rozlll&y .. DPH 

210x460 251,00 52,71 

S~6nka 3zS 

I 

cena/ks a 
DPH 

4 063,18 

4 726,26 

13 020,81 

8 S33,84 

e 304,94 

3 788,51 

3 933;11 

3 655,41 

au/ku 
DPH 

6 233,92 

8 218,19 

8 BS3,57 

__ ,tu, 
DPH 

303,71 

(ffllttlttm 

bez DPH 

3 358,00 

27 342,00 

10 781,00 

5404,00 

5 214,00 

3 131,00 

3 251,00 

3 021,00 

f , 48200 -baD1H 

5152,00 

5 139,00 

7 317,00 

•760800 

............ 
haDPH 

251,00 

25100 

19 34100 

"1'f89,UO 

DPH..U.ta 

705,18 

5 741,82 

2 259,81 

1134,84 

1 094,94 

807,51 

682,71 

634.41 

1291122 

DPH celkem 

1 081,92 

1079,19 

1536,57 

36976a 

DPH..,_ 

52,71 

S? 71 

16 66161 
4'1..s4,89 

«na<dkelll 
.&lnf DPR 

4063,18 

33 083,82 

13 020,81 

6538,84 

6308,94 

3 '/88,51 

3933,71 ---
3 655,41 

74393 22 

eeaacdkcm 
vldnl DPH 

6233,92 

6218,19 

8853,57 

21305 68 

«nettlkem 
mlDIDPR 

303,71 

30171 

93002.dl 
233153,69 

OPll 

21% 

21% 

21% 

21% 

7.1% 

21% 

21% 
--
21% 

DPH 

21% 

21% 

21% 

DPH 

21"Á, 



1.NP 
!NAéYTEK • B101- INSPEKČNI POKOJ 

Sklfll t.aW -jadno<lvefová, korpus včetně cMlelt DTOL 

A12 11. 1e mm. záda t-DF 11. 3 mm, miskOVé '1Dtené z6my 
s tNmonlm, nastavillllnó poice, Íldlyticy, šatní tyč, 

<400"600ic2000 7 3 S<l6.00 

-- ~vbůJTI81< 
iskl'Wcn závěsné • 1/2 olevnloo. 112 uzav/oM dlrlll<y. 

A13 korpus včetnt\ civím a povnýc:n zad DTOL ti. 18 mm, 
1280x400"600 1 3™,00 mitkove vtoMn6 úvňsy, tlume.nim, nasta,,.ite(né poke, 

Íl<ll!ll<~ 

A14 Skffll policová• otovlenil, korpus a pevná záda DTOL I. 
300x400x2000 1 2350,00 18 mm naatavite~é m ilce 

Kuchylllca. lx •podni skfflll<a se zásuvkou a dvillcy, lx 
pros 10, pro !&dme,, lx homl skHllka • 112 otevřená s 
pf01l0rem pro mil<lovtnnou wut>u, 1/2 uzav/on,\ dvílky, 
o-rchnl do•k• po$11onming U. 38 mm, 1.ádová deska 

1(1 l)OSt!om>ing , . 10 mm, korpus věetn6 dvll'ek I l:tl 
1000J<600x2000 1 10761,00 ~•suv•k OTOL 11.18 mm. pevné ulda hornl skfíllky 

DTOL U. 18 mm, záda spadni úftllky HOF U. 3 mm, 
lrrbkov4 vlofené iáv6sy s tlunionim, U.tečný vý..,v s 
lctota11em a tlumením, naslavi olné pol,;e, Qchy1ky, L&> 

~ os.i_é_Uenl 
KonlOfnor • č!yl'zá5wkovj, korpus _,,,. ee1 ,a.um a 

KKT3 
pevných zad OTOL IL 18 IT'ffl, kovové ll!suvlcy, vlo!Mé 
teta wuvek, nafoún4 ptlcto, č!stečné výsuvy s 
dolahem bez Uurmnl, ůcllytlcy, n4b>1ková kolečka. 

4?.8x550x603 1 5404,00 

--cenit».~ 
os, Ocldádací stěna s botnlkMn • ko,pus vč.tni čc:il OTOL 

800x170x2000 1 5 214,00 IL 18 mm •""~ bolnikx, zr<adlo háCky 

S6 Stůl korto19nčnf • vrchní deska a pot-ce DlDL tt 3S 
600x800x600 1 3251,00 mm kovov6 ,..,.. otočná kolečka -

Sbll pracovní· rovný, ,rc11n1 c1„ka OlUL O, 38 mm. 
87 l)Odnot OTOL ff, 18 mm. plostov6 kabelové PNChodky, 1482X70Dx750 1 3131,00 

lob<tov4 ~k•lcabeláie 
Zu1 IZ„tina · OTOL U. 38 mm. kotvící prvky 923x36x2000 1 3021,00 

ce/lrem 

Pol. ~,.,,_ 

iálle pracovní• výškov6 Slavilolné, sifovany •~k, 
samos1alně ,,.,.,itoln6 bodoml op6r1ca, •-

t2 injeklovw p6na, výškově >úlvitolny slrovany opěnlk s 
84°"640lc1010 1 5152,00 mechanickým ~em, proliti hran aftdátcu, PU 

područky výJkovt Sllvilelnó, podhlavnlk, syncl>ronnl 
mechanika 12Qe o)!c1no~i kRt 

Ž3 Kfuilko. eotoea!ount\né, kovov-á podnot chrom 610x610xT/O 1 5 139,00 

Val1 Vél&nda s c.toti,ým pro,lxlfem, konstnAcca a ú<lovA 
2018x918x1173 1 7 317,00 OOska:OTOLtt 18mm matra-ceao~kv 

es/Mm 

«ftli ks bu 
Pol. ,., .. 

DofllAlttm,,,,.._ 
Ro,m,ft) IU DPH 

VPC PC vOlik • kovový na~oloělcéch 210x480 251,00 
coJkom 

I LKE~ u m7stnNt 
Mem<>učef 

Stránlcn 4 z 6 

820,26 

705.18 

493,50 

2 259,81 

1 134,84 

1 094,94 

682,71 

657,51 

634,41 

1 081,92 

1 079,19 

1 536,$7 

DPH/b 

52.71 

(tni /ktt 
DPH 

4 728,28 

4083,18 

2843,50 
-

13020,81 

6538,84 

6308,94 

3 933,'/1 

3 788,51 

3655,41 

cen1/kt1 
DPH 

6 233,92 

6 218,19 

8 853,57 

ceulb.t 
OPII 

303,71 

«u c.dkm 
btz DPH 

27 342,00 

3 358,00 

2 360,00 
I-

10 781,00 

5 404,00 

5 214.00 

3 251,00 

3131,00 

30l1,00 

t • , l-J2 00 

cua tdkuo 
beoOPH 

5152,00 

5 139,00 

7 317,00 

., :o&-.00 

teaa celkem 
beoDPH 

251,00 

251,00 

2~:11 

DPHf.t'lltun 

5 741,82 

705,18 

493,50 

2 259,81 

1134,84 

1 094,94 

682,71 

657,51 

634,41 

13404.72 

DPH Nik.,. 

1 081,92 

1 079,19 

1 530,57 

j 697,68 

OPHcdlc,m 

52,'(1 

52.71 

;111 
1 Jio 

t'ml ttlktm 
~dofDPH 

33 083,82 

4 083,18 

2 843,50 

13 020,81 

-
6 538,84 

6308,94 

3933,71 

3 788.51 

3655,41 

77 23,(/,72 

6233,92 

6?.18,19 

8853,$7 

21 305,68 

ten.• «lk.em 
mlJll DPH 

303,11 

303.11 

OPII 

21% 

21% 

21% 

21% 

1-

21% 

-
21% 

21% 
-

21% 

21% 

OPII 

21% 

11% 

21% 

Ofll 

21% 

'"ll'1 i 3Jf !1 .,~ 



3.NP 
!NABYTEK - 8302 - INSPEKČŇI POKOJ 

Pol. Pop;, 
Nd/,ytdl 

Sklilll<a záv6sM • 1/2 otavleM. 1/2 uzavl&M <Miky, 

AIO \otpus včt:Jtrni dvlřl,Jc. a pevných zad OTDL tt 18 mm. 
misJ<ové v!Ožene ztvěsy s tlumenu,,, nutavitotnó F<>flco, 
lúchufk• 

Ali 
JSMl\lta závěsné • olevfané, ko<pus včelné pevných zad 
nTOL d. 18 mm naolavitolni_..i;,líco 
Sklíň šalní • jedncdv"1ova, korpus vtctn6 dvlhlk DTO!. 

A16 lil 16 mm, záda HOF 11. 3 mm, l!Ýskov• '1101""6 závěsy 
~ tllmoním, nastavitoln6 police. óchytky, lstní tyč, 

~ 
lnéb~ézámok 
!Skllllka záv6snA • 112 otevloní, 1/2 uzavloná dvířky, 

A17 ll.orpus včetn& dvílek a pevných zad DTDL U. 18 mm. 
lmisl«>Vó vlotsné závěsy s tllmonlm. nastavitelné police, 
uch--'· 
Kuehyl\k.o. 1, spodní sklil\\o so zllsuvkou a dvíll<y, 1x I 
brost0< pro lednici, 1x homi 1kJlňka • t/2 otevfenA s 
loroston,m pro milrovlnnoa lroul>u, 112 u.avfená <Miky, 
~rchní dasl<.a posttomw,g tL 38 mm. z.tdov• doska 

K1 DTDt. U. 18 IMI. kotpus včo!M dl'lfeka čelúsuvek 
DTDt. U.18 tmi, pevnA zAdahoml sl<filtky DTDL 11.18 
1mm. záda spodní sklíllky HOF ti. 3 mm, m:sk<Wé 
Motenó závěsy• IIOOlOnim. částečný výsuv s dotahem 
la Uu""'"im. nasta,ilOlné poko, úclrttky, LEO osvit!anl 

Konlejnet • čtylzásuvkový, korpus věemě čel tásuvak • 

KKT3 
!Pevných zad DTO!. ti. 18 mm, kovov6 zásuvky, vlo!eni\ 
lteia zásuvek, nalo!ená púd•. ěásteěnA výsuvy s 
l,loJahem bo• m,,,,.nl. úchytky, nibylkov• kol&čka. 
MJ'ltraJni zllmek. 

os, Odklildscl &léna s botnlkem- korpus vtetn6 éel 01Dl 
ltt 18 mm..,_v~ bolnl!\Y,Z!cadlo , h~ 

S& is10I konlen,nčnl • vrchnl doska • poliee DTDL ff. 38 
IM1 kovov4 kA.o. otočná kolečka 

IStúl praoovni • rovný, vrolml deska OTOL U. 36 mm, 
SS podnof. Dlot. ll 18 ITllll, plaslOVé kal>elové průchOdlly, 

"·!Itové drlikvkabeláže 
Stul pracovní - tovný, vrcllni CIOska DTDL ll 36 mm, 

S9 podnoi DTOl. ll 18 mm, p!Mtové kobolov6 plÚcho<ll<y, 
f!!stov• drlik~kabe!U& 

Zul 1 7 '-•t«Ja - DTUl tt, 38 mm k.<rtvici rrv.l(\J 

ce*etm 

Pol. Po,is 
s.-""6Ytd 
1.oate pracovní• vjikové stavit~,. slfovaftý opCtták, 
samos.talnl\ stavitelná b4:dami opclrl(o, udík 

Ž2 
injlktovaoi p6na, výškově stavitelný aífovaný opirllt s 
mechanickým zám«ml, pro.$Jti hran sed4ku, PU 
po11ručky v)ilkove Slaviteiné, podn1avnl1<. synehronnl 
mechanika loo~ n)lOnOv~ kilt 

Ž3 Klesllko. eoločolcunllnó, kovové podMl.t chN>ffl 

Val1 Vélenda • úlofným l'f"Slo,em, konJINl<Ce a údovA 
d<lska DTOI. u. 18 mm mattaco a o"""'k• 

l!tl/k&/fl 

1280x400x600 

1009x400"376 

355x600X2000 

690,400x600 

1000x800x2000 

428x550x60-1 

800x170X2000 

600,.600,600 

1482x700x750 

1000x700x750 

923x38x2000 

640x&40x1010 

610x610x770 

2018x918x1173 

lu reoa~p~ ba DPH / ks 
tt11a/ku 

DPH 

1 3358,00 

2 1650,00 

7 3 796,00 

1 2 733,00 

1 10 '/61,00 

I 
1 5404,00 

I 

1 5214,00 

1 3251,00 

I 
1 3131,00 

1 2897,00 

1 3021 00 

' 

2 5152,00 

1 I 5139,00 

1 I 7 317,00 

S11ánka Sz6 

705,181 4063,18 

34e,50 1 91le,'O 

797,58 1 4 595,58 

"'·•1 m.• 

2259,81 

1 134,84 

1 094,94 

682,71 

657,51 

586,37 

63441 

I 081,92 

1 0'/9,1~ 

I 538,57 

I 

13 020,81 

6 538.84 

6 308,94 

3 933,71 

3 788,51 

3 263,37 

3 855 .41 

c:eoa/kss 
DPH 

6 233.92 

6 218,19 

8 853,57 

.... -.... 
kzDPH 

3 358,00 

3 300,00 .... 

26 586,00 

2 733,00 

10 761,00 

5404,00 

5214,00 

3 251,00 

3131,00 

2697,00 

3 021 00 

<045fi 00 

cena «Rtem 
ba DPH 

IO 304,00 

8139,00 

7 317,00 

71;1)00 

705,18 

883,00 

5 583,06 

573,93 

2 259,81 

I 
r 

1 134,84 

t 084,94 

682,71 

657,51 

566,37 
I 

8344fí 

14 585.76 

DPH..-

2 183,84 

1 0711,19 

1536,571 

4 77960 

c.actlkm 
mtnlDPH 

4063,18 

3993,00 

32169.06 

3306,93 

13020,81 

8S38,84 

0308,94 

3933,71 

3 788,51 

3263,37 

3855A1 
B4 041 76 -vt .... DPH 

12487,84 

6218,19 

8853,57 

21539 60 

oru 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
I-

21% 

21% 

?1% 

DPH 

21% 

21% 

21% 



Pol. 

jo.t.1111 

Pol. Popa -cloprava 

-m 
HCFLKEM „ o.la/ni 

i..:ena celkem •a: DPH 

~PUcelll• 

Cena ee1bm vlelnf DPH 

Rozm&y 

210x"60 

ltotm&y 

I 
I 

261.00 

... <<n':i':: ... DPH I ks 

I 1 I 10000.001 2100,001 

I I 24000.001 5040,00J 

cna/ ku 
DPH 

303,71 

cru / lu s 
DPH 

12 100.001 

29040,00[ 

cena cdke. 
bcDPH 

rena « lktm 
bez DPH 

10000,001 

24 000,001 

J-' ®3,00 

34000,00 

4()1 IJRMO 

401 ON,00 

DPH-

DPH ulkem 

2 100,00 1 

s 040.oo l 
7140,00 

1140,00 

8423MB 

«na celkeaa 
m:tof DPH 

«-• cdketn 
vlelnl DPB 

OPII 

21% 

Prtl 

12 100,00 I~ 29040,00 % 

4114(),00 

,1140,001 

4SS328,58 I 

"81328,11 

D•~ z p/ódané hodnoty bud O ~ .... VO vyli cl& zá<OI\I C,235/2ll04 8b., o daru z pr- hodnoiy, ve i:něni pozdijtlch p/edplSů pletnjcl1 kt dol tdan191Mll0 pt,linl. 






